UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-NS      Sóc Trăng, ngày        tháng  01 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 91/2024/TT-

BTC ngày 31/12/2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

                                Kính gửi:

                                                 - Các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;

                                                 - Các đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

                                                 - Các cơ quan trung ương đóng tại địa phương;

                                                 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành xã, thành phố

                                                                                                        tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 91/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính.

Sở Tài chính triển khai nội dung Thông tư số 91/2024/TT-BTC ngày

31/12/2024 nêu trên, trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tại

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục QL Ngân sách và Tài chính HCSN).

 Sở Tài chính thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH các huyện; TX, TP;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VP, ĐT, GCS, NS.
                       K.Ngân

GIÁM ĐỐC

Dương Thị Kim Thúy

DANH SÁCH NHẬN CÔNG VĂN

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Sở Tài chính;

3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Sở Công Thương;

5. Sở Xây dựng;

6. Sở Tài nguyên và Môi trường;

7. Sở Giao thông vận tải;

8. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

9. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

10. Sở Y tế;

11. Sở Giáo dục và Đào tạo;

12. Sở Khoa học và Công nghệ;

13. Sở Thông tin và Truyền thông;

14. Ban Dân tộc tỉnh;

15. Sở Nội vụ;

16. Sở Tư pháp;

17. Thanh tra tỉnh.

18 Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;

19.Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng;

20. Trường Bổ túc Văn hóa Pali Trung cấp Nam Bộ;

21. Cục Thuế;

22. Cục Thống kê;

23. Chi cục Hải quan;

24. Kho bạc Nhà nước;

25. Bảo hiểm Xã hội;

26. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

27. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

28. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

29. Hội Nông dân tỉnh;

30. Hội Cựu chiến binh tỉnh;

31. Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

32. Liên minh Hợp tác xã;

33. Cty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Sóc Trăng;

34. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố./.

		2025-01-17T08:09:57+0700

		2025-01-17T16:59:37+0700
	Dương Thị Kim Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:43:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:43:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!